
Zlatá Podkova Přeštěnice 2025, OM oblasti B

Přeštěnice, 2025-07-04 - 2025-07-06

Datum tisku:: 06.07.2025 10:55:59

02_/L (1*)
8:00: 

(06.07.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 02_ / L (1*) / Stříbrná podkova, L (CCx1*) - CROSS

(Competition No: 02_ / )

C - Markéta Kvapilová - CZE (), E - Jana Kotvová - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

1 66,80
(5)

67,80
(4)

32,7
(5)

0 0 0 66,18 32,7
(2)

0 0 0 4:35 32,7 2200
CZK

2 65,00
(8)

67,80
(4)

33,6
(7)

0 0 0 67,27 33,6
(3)

0 0 0 4:31 33,6 1800
CZK

3 69,60
(1)

70,80
(1)

29,8
(1)

4 0 4 67,97 33,8
(4)

0 0 0 4:41 33,8 1500
CZK

4 64,20
(9)

64,60
(10)

35,6
(9)

0 0 0 69,20 35,6
(5)

0 0 0 4:22 35,6 1300
CZK

5 67,80
(2)

67,60
(6)

32,3
(3)

4 0 4 66,64 36,3
(6)

0 0 0 4:15 36,3 1200
CZK

6 63,60
(14)

63,60
(12)

36,4
(12)

0 0 0 66,83 36,4
(7)

0 0 0 4:18 36,4

7 64,20
(9)

63,40
(13)

36,2
(11)

4 0 4 66,69 40,2
(9)

0 0 0 4:38 40,2

8 65,40
(7)

61,60
(17)

36,5
(14)

4 0 4 72,20 40,5
(10)

0 0 0 4:25 40,5

Anna ŠEĎOVÁ (J.2007)
JK EquiLuck z.s. (J0XQC /
ML0185)

CAR PENTO (194)
SVKWB / CZE / Valach / 2016 (9)
/ 
203010238074116 / Hd. / Caruso
/ Kassavela / Cry For Me
Wagner Bedřich / Sekaninová
Petra (KJ0XZ9)

Petr KREJSA
JK Farma pod Lípou (F1245 /
MF0143)

CHEVAL DE
CENTOLANO (33)
CZEWB / CZE / Valach / 2018 (7)
/ 
203001225081318 / - / Cento
Lano Arcus / Chardonnay / Baxte
de Quettehou
Grundová Nela / Grundová Nela
(KJ12XT)

Šárka ŠTVÁNOVÁ
JK Bártův Dvůr Přeštěnice (C1159
/ MB0484)

CAPTAIN BALU (215)
HOLST / GER / Valach / 2013
(12) / 
DE421000052213 / Ryz. /
Casalito / Cindy VII / Forever
Andresen Christian / Mgr.Ižovská
Hana (KJ0W60)

Daniela HRONOVÁ (JM.2010)
Wrbna Racing a.s. (J1001 /
MA0054)

XANTHOS (38)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9)
/ 
203009229124516 / sv. Hd. /
Cassini's Son-T / Picolla /
Przedswit XVI - 64
Filípková Martina / Čekalová
Markéta (KJ0ZJ2)

Gabriela ADAMCOVÁ
JK Podorlicko Letohrad (F0913 /
MF0080)

QUO VADIS RVP (27)
SVKWB / CZE / Klisna / 2019 (6)
/ 
203010237974319 / Hd. / Quaid /
Víska / Refürstinels
Vitásek Radek / Adamec Jaroslav
(KJ14A5)

Alice JANEČKOVÁ (J.2009)
Pink Dressage Team, z.s. (J0Z22 /
MB0602)

ZORITTA-V (20)
OLDSP / GER / Klisna / 2015 (10)
/ 
DE418180308815 / tm. Hd. /
Stakkato Gold / Zora / Boston
Vorel Miroslav / Ing.Vaněk Pavel
(KJ0XI0)

Eva KONSTANTINOVOVÁ
Jezdecký oddíl Puchlovice (F3018
/ MF0441)

DEVINETTE (195)
SVKWB / CZE / Klisna / 2018 (7)
/ 
203010238009918 / tm. Hd. / Age
of Jape(POL) / Delicia / Časpal -
10 (Seward)
MVDr.Dobrovolný Ondřej /
MVDr.Dobrovolný Ondřej
(KJ12WI)

Kristýna PŘIKRYLOVÁ
(J.2007)
EQUILION z.s. (J0O10 / MF0478)

LA DAMON (205)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8)
/ 
203009229164217 / tm. Ryz. /
Damon / Lowela / Bachčisaraj
(Barbero) s.v.
Ing.Höck Jan / Ing.Höck Jan
(KJ0ZXR)
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9 57,60
(21)

58,40
(23)

42,0
(23)

0 0 0 67,50 42
(12)

0 0 0 4:16 42

10 62,00
(16)

65,20
(9)

36,4
(12)

8 0 8 73,61 44,4
(16)

0 0 0 4:15 44,4

11 63,80
(12)

62,80
(15)

36,7
(15)

8 0 8 67,37 44,7
(17)

0 0 0 4:24 44,7

12 67,80
(2)

66,60
(8)

32,8
(6)

12 0 12 65,09 44,8
(19)

0 0 0 4:24 44,8

13 55,60
(24)

54,80
(24)

44,8
(24)

0 0 0 65,75 44,8
(18)

0 0 0 4:17 44,8

14 56,40
(23)

60,80
(19)

41,4
(22)

0 0 0 63,08 41,4
(11)

0 5,6 5,6 3:58 47

15 64,20
(9)

64,20
(11)

35,8
(10)

12 0 12 71,82 47,8
(23)

0 0 0 4:23 47,8

16 47,40
(25)

51,20
(25)

50,7
(25)

0 0 0 64,46 50,7
(24)

0 0,4 0,4 4:11 51,1

17 66,80
(5)

68,60
(3)

32,3
(3)

0 0 0 66,23 32,3
(1)

20 1,6 21,6 4:46 53,9

18 59,20
(20)

60,60
(20)

40,1
(20)

4 0 4 65,14 44,1
(15)

20 0 20 4:39 64,1

19 61,60
(17)

63,00
(14)

37,7
(16)

4 5,2 9,2 86,59 46,9
(22)

20 6,4 26,4 4:58 73,3

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

Josef PLAS
JK SZeŠ Tábor (C0495 / MC0023)

INDIANA JONES (23)
CZEWB / CZE / Valach / 2013
(12) / 
203009221388013 / Ryz. / Quick
Lauro Z / Agnes / Quoniam III
Mgr.Pudichová Iva /
Mgr.Pudichová Iva (KJ11FB)

Veronika KRUPIČKOVÁ
EQUITEAM FARMA TEHOV, z.s.
(J0QPY / MB0565)

AGABA (17)
TB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 
203CZE000118180 / Ryz. / - /
Apaska (CZE) / Scater (POL)
František Vocásek / - (KJ12SK)

Kristina ŠMEJKALOVÁ
Ing.J.Mazancová-Pštrosí f.Čenkov
(B3563 / MB0151)

RIVAL DI CO (16)
CZEWB / CZE / Valach / 2014
(11) / 
203009224563014 / Hd. / Puerto
Rico / Lucky Lady / Lokator
JŠ Valdštejnská obora z.s. /
Šmejkalová Kristina (KJ0V4B)

Ema ŠTĚPÁNKOVÁ (J.2007)
APOLENKA z.s. (J0PWU / MF0183)

ARARAT (32)
TB / CZE / Valach / 2014 (11) / 
203CZE000049140 / Hd. / Pop
Rock (JPN) / Aparta / Scater
(POL)
František Vocásek / - (KJ13KB)

Zuzana KOPICOVÁ (MJ.2004)
JK České zemědělské akademie
při ŠS Humpolec, o.s (J0RWK /
MV0089)

TORNÁDO TUTU (21)
SVKWB / CZE / Klisna / 2017 (8)
/ 
203010238089717 / Hd. / Tarzan /
Top / Pinot Grigio
Volf  Václav / Volf  Václav
(KJ12A7)

Magda FRANTLOVÁ
JK SZeŠ Tábor (C0738 / MC0023)

THESEUS (18)
CZEWB / CZE / Valach / 2008
(17) / 
203009221340308 / Hd. / Quick
Lauro Z / Thessalonike / Sharp
End (GB)
Prokop František / Vaněk
Jaroslav (KJ0IKY)

Pavel VANĚK
Jezdecký klub Ratibořské Hory
z.s. (C1036 / MC0339)

KALISI CSP PAEMEL (25)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8)
/ 
203009229172617 / Ryz. / All Star
/ Kordelina (POL) / Cossio (GB)
Hamoňová Anna Magdalena /
Tůmová Anna Magdalena
(KJ118F)

Kateřina PITNEROVÁ
JK Pitnerová (E1908 / ME0321)

FLEUR DE CLASS (14)
OLDSP / GER / Klisna / 2012 (13)
/ 
DE418180224312 / Hd. / Classe /
Fame / Quattro B
Klinck Torben / Pitnerová Kateřina
(KJ0VRY)

Tereza SLUKOVÁ
JK Farma pod Lípou (B3216 /
MF0143)

ORIANA EHM (34)
WB / CZE / Klisna / 2013 (12) / 
203011995060213 / Hd. /
Ojoetsjni's Grevenrit / Leticie /
Londontime
Weissarová Edita / Weissarová
Edita (KJ0U0K)

Anna Marie KOUKLOVÁ
(J.2007)
Stáj Montrea (J0Y5F / MA0213)

PROVENCE (26)
TB / CZE / Klisna / 2015 (10) / 
203CZE000001150 / Běl. / - /
Proxima (POL) / Leone (GER)
Ing.Luka Václav / Kouklová
Romana (KJ10FX)

Anna ŠEĎOVÁ (J.2007)
JK EquiLuck z.s. (J0XQC /
ML0185)

GUCCI 10 (35)
CZEWB / CZE / Valach / 2019 (6)
/ 
203001224388819 / Hd. / Gaboo
Insprav / Concertina / Catango
HT
JŠ Valdštejnská obora s.r.o. /
Šeďová Anna (KJ1336)
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20 61,60
(17)

61,60
(17)

38,4
(18)

4 0 4 65,77 42,4
(13)

60 0 60 4:18 102,4

 61,40
(19)

62,00
(16)

38,3
(17)

0 0 0 66,20 38,3
(8)

RET
(889)

 63,80
(12)

67,60
(6)

34,3
(8)

12 0 12 65,39 46,3
(21)

RET
(898)

 62,20
(15)

60,60
(20)

38,6
(19)

4 0 4 68,05 42,6
(14)

ELI
(908)

 57,60
(21)

60,20
(22)

41,1
(21)

4 0 4 64,60 45,1
(20)

ELI
(908)

 67,60
(4)

69,00
(2)

31,7
(2)

ELI
(931)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

110/105
Překážky(Obstacles)

10/18
Skoky(Jumps)

12/23

Vzdálenost (m)
430/2350

Tempo (m/min)
350/500

Stanovený čas(Time allowed)
74/282 s

Soutěžilo
25

Dokončeno
20  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Barbora Kamírová
 

Celková cena: 8000,00 CZK

Hanka KRŮTOVÁ
Jezdecký klub Karlštejn, z.s.
(J0Z9W / MB0576)

LE PAYDA (13)
TB / CZE / Valach / 2009 (16) / 
203CZE000288090 / Hd. / Signe
Divin (USA) / Lemes Gold (GER)
/ Java Gold (USA)
Hřebčín Křenek / - (KJ0XGZ)

Barbora GNOJKOVÁ
(MJ.2004)
JK České zemědělské akademie
při ŠS Humpolec, o.s (J0YB9 /
MV0089)

BASBARITON(FR) (24)
TB / FRA / Valach / 2018 (7) / 
2500FR18109341H / Hd. /
Bathyrhon(GER) / Griva(FR) /
Discover D'Auteil(FR)
Zahraniční chovatel / Gnojková
Barbora (KJ10Y8)

Radka KRAMÁRIKOVÁ
JS Němčičky (G1524 / MG0017)

RODRIGO 6 (31)
CZEWB / CZE / Valach / 2014
(11) / 
203009225727714 / Hd. / Egerton
(GER) / Rony / Gidran XXIII Mot
Sehnal Pavel / Kramáriková
Radka (KJ0V62)

Adéla CÍSAŘOVÁ
JK Svobodny?ch pa?nu? a pani?
ze s?umavsky?ch pla?ni?-Hamáček
(B2270 / MD0247)

WICHITA THE
CHEETAH (22)
CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5)
/ 
203001222455920 / tm. smíš.
Běl. / Stalypso / Vesna /
Calanthano
Tichá Jitka / Císařová Adéla
(KJ14TJ)

Adéla CÍSAŘOVÁ
JK Svobodny?ch pa?nu? a pani?
ze s?umavsky?ch pla?ni?-Hamáček
(B2270 / MD0247)

SONATA THE ARCTICA (19)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6)
/ 
203001229186419 / Hd. / Chico's
Boy / Santa Lucia / San Giorgio
Císařová Adéla / Císařová Adéla
(KJ139F)

Kristýna PŘIKRYLOVÁ
(J.2007)
EQUILION z.s. (J0O10 / MF0478)

MANON 7 (30)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015
(10) / 
203009229017815 / Hd. /
Volonter-T / Merci / Corsár
Ing.Höck Jan / Ing.Höck Jan
(KJ0XDO)
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