

Výsledky

Soutěž č.: 02_ / L (1*) / Stříbrná podkova, L (CCx1*) - CROSS
(Competition No: 02_ /)

C - Markéta Kvapilová - CZE (), E - Jana Kotvová - CZE Rozhodčí základní (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem		Cross				Celkem	Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek		
1	Anna ŠEĎOVÁ (J.2007) JK EquiLuck z.s. (J0XQC / ML0185)	CAR PENTO (194) SVKWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203010238074116 / Hd. / Caruso / Kassavela / Cry For Me Wagner Bedřich / Sekaninová Petra (KJ0XZ9)	66,80 (5)	67,80 (4)		32,7 (5)	0	0	0	66,18	32,7 (2)	0	0	0	4:35	32,7	2200 CZK	
2	Petr KREJSA JK Farma pod Lipou (F1245 / MF0143)	CHEVAL DE CENTOLANO (33) CZEWB / CZE / Valach / 2018 (7) / 203001225081318 / - / Cento Lano Arcus / Chardonnay / Baxte de Quettehou Grundová Nela / Grundová Nela (KJ12XT)	65,00 (8)	67,80 (4)		33,6 (7)	0	0	0	67,27	33,6 (3)	0	0	0	4:31	33,6	1800 CZK	
3	Šárka ŠTVÁNOVÁ JK Bártův Dvůr Přeštěnice (C1159 / MB0484)	CAPTAIN BALU (215) HOLST / GER / Valach / 2013 (12) / DE421000052213 / Ryz. / Casalito / Cindy VII / Forever Andresen Christian / Mgr. Ižovská Hana (KJ0V60)	69,60 (1)	70,80 (1)		29,8 (1)	4	0	4	67,97	33,8 (4)	0	0	0	4:41	33,8	1500 CZK	
4	Daniela HRONOVÁ (JM.2010) Wrba Racing a.s. (J1001 / MA0054)	XANTHOS (38) CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203009229124516 / sv. Hd. / Cassini's Son-T / Picolla / Przedswit XVI - 64 Filipková Martina / Čekalová Markéta (KJ0ZJ2)	64,20 (9)	64,60 (10)		35,6 (9)	0	0	0	69,20	35,6 (5)	0	0	0	4:22	35,6	1300 CZK	
5	Gabriela ADAMCOVÁ JK Podorlicko Letohrad (F0913 / MF0080)	QUO VADIS RVP (27) SVKWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 203010237974319 / Hd. / Quaid / Viska / Refürstinels Vitásek Radek / Adamec Jaroslav (KJ14A5)	67,80 (2)	67,60 (6)		32,3 (3)	4	0	4	66,64	36,3 (6)	0	0	0	4:15	36,3	1200 CZK	
6	Alice JANEČKOVÁ (J.2009) Pink Dressage Team, z.s. (J0Z22 / MB0602)	ZORITTA-V (20) OLDSP / GER / Klisna / 2015 (10) / DE418180308815 / tm. Hd. / Stakkato Gold / Zora / Boston Vorel Miroslav / Ing. Vaněk Pavel (KJ0X0)	63,60 (14)	63,60 (12)		36,4 (12)	0	0	0	66,83	36,4 (7)	0	0	0	4:18	36,4		
7	Eva KONSTANTINOVÁ Jezdecký oddíl Puchovice (F3018 / MF0441)	DEVINETTE (195) SVKWB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 203010238009918 / tm. Hd. / Age of Jape (POL) / Delicia / Časpal - 10 (Seward) MVDr. Dobrovolný Ondřej / MVDr. Dobrovolný Ondřej (KJ12VI)	64,20 (9)	63,40 (13)		36,2 (11)	4	0	4	66,69	40,2 (9)	0	0	0	4:38	40,2		
8	Kristýna PŘIKRYLOVÁ (J.2007) EQUILION z.s. (J0O10 / MF0478)	LA DAMON (205) CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 203009229164217 / tm. Ryz. / Damon / Lowela / Bachčisaraj (Barbero) s.v. Ing. Höck Jan / Ing. Höck Jan (KJ0ZXR)	65,40 (7)	61,60 (17)		36,5 (14)	4	0	4	72,20	40,5 (10)	0	0	0	4:25	40,5		

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem		Cross				Celkem		Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek			
9	Josef PLAS JK SZeŠ Tábor (C0495 / MC0023)	INDIANA JONES (23) CZEWB / CZE / Valach / 2013 (12) / 203009221388013 / Ryz / Quick Lauro Z / Agnes / Quoniam III Mgr.Pudichová Iva / Mgr.Pudichová Iva (KJ11FB)	57,60 (21)	58,40 (23)		42,0 (23)	0	0	0	67,50	42 (12)	0	0	0	4:16	42			
10	Veronika KRUPÍČKOVÁ EQUITEAM FARMA TEHOV, z.s. (J0QPY / MB0565)	AGABA (17) TB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 203CZE000118180 / Ryz / - / Apaska (CZE) / Scater (POL) František Vocásek / - (KJ12SK)	62,00 (16)	65,20 (9)		36,4 (12)	8	0	8	73,61	44,4 (16)	0	0	0	4:15	44,4			
11	Kristina ŠMEJKALOVÁ Ing.J.Mazancová-Pštrosí f.Čenkov (B3563 / MB0151)	RIVAL DI CO (16) CZEWB / CZE / Valach / 2014 (11) / 203009224563014 / Hd. / Puerto Rico / Lucky Lady / Lokator JŠ Valdštejská obora z.s. / Šmejkalová Kristina (KJ0V4B)	63,80 (12)	62,80 (15)		36,7 (15)	8	0	8	67,37	44,7 (17)	0	0	0	4:24	44,7			
12	Ema ŠTĚPÁNKOVÁ (J.2007) APOLENKA z.s. (J0PWU / MF0183)	ARARAT (32) TB / CZE / Valach / 2014 (11) / 203CZE000049140 / Hd. / Pop Rock (JPN) / Aparta / Scater (POL) František Vocásek / - (KJ13KB)	67,80 (2)	66,60 (8)		32,8 (6)	12	0	12	65,09	44,8 (19)	0	0	0	4:24	44,8			
13	Zuzana KOPIČOVÁ (MJ.2004) JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s (J0RWK / MV0089)	TORNÁDO TUTU (21) SVKWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 203010238089717 / Hd. / Tarzan / Top / Pinot Grigio Volf Václav / Volf Václav (KJ12A7)	55,60 (24)	54,80 (24)		44,8 (24)	0	0	0	65,75	44,8 (18)	0	0	0	4:17	44,8			
14	Magda FRANTLOVÁ JK SZeŠ Tábor (C0738 / MC0023)	THESEUS (18) CZEWB / CZE / Valach / 2008 (17) / 203009221340308 / Hd. / Quick Lauro Z / Thessalonike / Sharp End (GB) Prokop František / Vaněk Jaroslav (KJ0IKY)	56,40 (23)	60,80 (19)		41,4 (22)	0	0	0	63,08	41,4 (11)	0	5,6	5,6	3:58	47			
15	Pavel VANĚK Jezdecký klub Ratibořské Hory z.s. (C1036 / MC0339)	KALISI CSP PAEMEL (25) CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 203009229172617 / Ryz / All Star / Kordelina (POL) / Cossio (GB) Hamoňová Anna Magdalena / Tůmová Anna Magdalena (KJ118F)	64,20 (9)	64,20 (11)		35,8 (10)	12	0	12	71,82	47,8 (23)	0	0	0	4:23	47,8			
16	Kateřina PITNEROVÁ JK Pitnerová (E1908 / ME0321)	FLEUR DE CLASS (14) OLDSP / GER / Klisna / 2012 (13) / DE418180224312 / Hd. / Classe / Fame / Quattro B Klinck Torben / Pitnerová Kateřina (KJ0VRY)	47,40 (25)	51,20 (25)		50,7 (25)	0	0	0	64,46	50,7 (24)	0	0,4	0,4	4:11	51,1			
17	Tereza SLUKOVÁ JK Farma pod Lipou (B3216 / MF0143)	ORIANA EHM (34) WB / CZE / Klisna / 2013 (12) / 203011995060213 / Hd. / Qoetsjini's Grevenit / Leticie / Londontime Weissarová Edita / Weissarová Edita (KJ0U0K)	66,80 (5)	68,60 (3)		32,3 (3)	0	0	0	66,23	32,3 (1)	20	1,6	21,6	4:46	53,9			
18	Anna Marie KOUKLOVÁ (J.2007) Stáj Montrea (J0Y5F / MA0213)	PROVENCE (26) TB / CZE / Klisna / 2015 (10) / 203CZE000001150 / Běl. / - / Proxima (POL) / Leone (GER) Ing.Luka Václav / Kouklová Romana (KJ10FX)	59,20 (20)	60,60 (20)		40,1 (20)	4	0	4	65,14	44,1 (15)	20	0	20	4:39	64,1			
19	Anna ŠEĐOVÁ (J.2007) JK EquiLuck z.s. (J0XQC / ML0185)	GUCCI 10 (35) CZEWB / CZE / Valach / 2019 (6) / 203001224388819 / Hd. / Gaboo Insprav / Concertina / Catango HT JŠ Valdštejská obora s.r.o. / Šeďová Anna (KJ1336)	61,60 (17)	63,00 (14)		37,7 (16)	4	5,2	9,2	86,59	46,9 (22)	20	6,4	26,4	4:58	73,3			

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem		Cross				Celkem		Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek			
20	Hanka KRŮTOVÁ Jezdecký klub Karlštejn, z.s. (J0Z9W / MB0576)	LE PAYDA (13) TB / CZE / Valach / 2009 (16) / 203CZE000288090 / Hd. / Signe Divin (USA) / Lemes Gold (GER) / Java Gold (USA) Hřebčín Křenek / - (KJ0XGZ)	61,60 (17)	61,60 (17)		38,4 (18)	4	0	4	65,77	42,4 (13)	60	0	60	4:18	102,4			
	Barbora GNOJKOVÁ (MJ.2004) JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s. (J0YB9 / MV0089)	BASBARITON(FR) (24) TB / FRA / Valach / 2018 (7) / 2500FR18109341H / Hd. / Bathyrhon(GER) / Griva(FR) / Discover D'Autell(FR) Zahraniční chovatel / Gnojková Barbora (KJ10Y8)	61,40 (19)	62,00 (16)		38,3 (17)	0	0	0	66,20	38,3 (8)	RET (889)							
	Radka KRAMÁRIKOVÁ JS Němčičky (G1524 / MG0017)	RODRIGO 6 (31) CZEWB / CZE / Valach / 2014 (11) / 203009225727714 / Hd. / Egerton (GER) / Rony / Gidran XXII Mot Sehnal Pavel / Kramáriková Radka (KJ0V62)	63,80 (12)	67,60 (6)		34,3 (8)	12	0	12	65,39	46,3 (21)	RET (898)							
	Adéla ČISAŘOVÁ JK Svobodný?ch pa?nu? a pani? ze s?umavsky?ch pla?ni?-Hamáček (B2270 / MD0247)	WICHITA THE CHEETAH (22) CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) / 203001222455920 / tm. smíš. Běl. / Staly pso / Vesna / Calanthano Tichá Jitka / Čisařová Adéla (KJ14TJ)	62,20 (15)	60,60 (20)		38,6 (19)	4	0	4	68,05	42,6 (14)	ELI (908)							
	Adéla ČISAŘOVÁ JK Svobodný?ch pa?nu? a pani? ze s?umavsky?ch pla?ni?-Hamáček (B2270 / MD0247)	SONATA THE ARCTICA (19) CZEWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 203001229186419 / Hd. / Chico's Boy / Santa Lucia / San Giorgio Čisařová Adéla / Čisařová Adéla (KJ139F)	57,60 (21)	60,20 (22)		41,1 (21)	4	0	4	64,60	45,1 (20)	ELI (908)							
	Kristýna PŘIKRYLOVÁ (J.2007) EQUILION z.s. (J0O10 / MF0478)	MANON 7 (30) CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (10) / 203009229017815 / Hd. / Volonter-T / Merci / Corsár Ing.Höck Jan / Ing.Höck Jan (KJ0XDO)	67,60 (4)	69,00 (2)		31,7 (2)				ELI (931)									

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)		
Výška(Height) 110/105	Překážky(Obstacles) 10/18	Skoky(Jumps) 12/23
Vzdálenost (m) 430/2350	Tempo (m/min) 350/500	Stanovený čas(Time allowed) 74/282 s
Soutěžilo 25	Dokončeno 20	

Technický delegát
(Technical Delegate):

Barbora Kamírová

Celková cena: 8000,00 CZK